
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00071-2025-122-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo ze dne 6. 3. 2025 (ev. č. zakázky S941/2025/082) 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený: xxxx xxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxx xxxxx xxxxxxxxxxxx xx xxxxxxx 

xxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxx x xxx xx xxxx 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxx xxxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxx 

xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 26300511/0100 

datová schránka:  e8jcfsn 

další údaje:   Korespondenční adresa: LS Jeseník, Zámecké náměstí 2/2, 790 01 

Jeseník 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Peter Viazanička 

se sídlem Černá Voda 43, 790 54 Černá Voda 

IČO: 87897067 

DIČ: xxxxxxxxxxxx 

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

kontakt: xxxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxxx xxxx  

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 6. 3. 

2025 (dále jen „dodatek“):  

 

I.  

Úvodní ustanovení 

1. Dne 6. 3. 2025 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo, 

ev. č. zakázky: S941/2025/082, jejímž předmětem je zejména závazek zhotovitele provést 

pro objednatele na vlastí nebezpečí a odpovědnost dílo „Lesní svážnice a skládka na revíru 

R6 Vilémovice“ (dále též „smlouva“), a to za podmínek ve smlouvě ujednaných.  

2. Při provádění prací dle smlouvy nebyla provedena potřebná těžba ze strany objednatele,  

aby práce na svážnicích mohly pokračovat. Z toho důvodu je nutné termín dokončení díla 

posunout. 

 

II.  

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany ujednaly následující změny smlouvy: 

Původní termín dokončení díla:  31. 5. 2025 

Nový termín dokončení díla:  30. 9. 2025 

2. S ohledem na shora uvedené si smluvní strany ujednaly změnu čl. II, odst. 2 smlouvy, který 

nově zní takto: 

Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude provedeno, včetně řádného poskytnutí všech 

plnění dle čl. I. odst. 2 smlouvy, nejpozději do 30. 9. 2025. Tato lhůta se prodlužuje o počet 

dní, o něž došlo k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst. 1 tohoto článku 

smlouvy z důvodu na straně objednatele, nebude-li písemně ujednáno jinak. Dílo je 

provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, 

neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo 

nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije. 

 

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, s výjimkou ustanovení výslovně 

specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento 

dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 

zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 

celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. V 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran.  

 

 

V Ostravě, dne:…………….                      V Černé Vodě, dne:……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

…………………………….     ……………………………. 

     Peter Viazanička 

  

OŘ severní Morava      

Lesy České republiky, s.p.  

 


	DODATEK Č. 1
	I.  Úvodní ustanovení
	II.  Předmět dodatku
	III.  Závěrečná ustanovení




